

کارگران ایران خودرو در آستانه بزرگترین اجتماع کارگران

جمعی از کارگران ایران خودرو

شنبه ششم مهر ۱۳۸۷

برای رسیدن به خواسته های خود نه فریب می خوریم و نه کوتاه می آیم

آگاهی اتحاد و تشکل رمز پیروزی ماست

هرگونه اخراج کارگران را محکوم می کنیم

امنیت شغلی حق مسلم هر کارگر است

دوستان و همکاران گرامی



بنابر گزارشهای رسیده مدیریت تصمیم گرفته است که در آستانه عید فطر به یکی از قول داده در اعتصاب ۱۰ تیر وفا کرده و با برگزاری یک اجتماع بزرگ به ۱۰ هزار نفر از کارگران ارتقاء شغلی که یکی از خواسته ای اصلی ما کارگران برای افزایش حقوق ها بود بدهد.

ما تصمیم مدیریت را به فال نیک گرفته و خواهان برآورده ساختن

این تصمیم هستیم. ولی در این مورد سوال می کنیم چرا برای ۱۰ هزار نفر آیا مگر ایران خودرو فقط ۱۰ هزار نفر کارگردد پس بقیه هیچی حقی در این افزایش حقوق ندارند.

نه دوستان افزایش حقوق باید شامل همه کارکنان ایران خودرو چه کارگر و چه کارمند چه رسمی و چه غیر رسمی و چه پیمانکار و چه روز مزد هستند شود.

همانطوریکه اطلاع دارید کارگران شرکتهای پیمانکاری و روز مزد گروه شغلی ندارند پس چطوری می توانند ارتقاء شغلی بگیرند.

نه دوستان ما خواستههای خودمان را در ۱۰ تیر اعلام کرده و روی آنها پافشاری می کنیم اعتصاب ما فقط برای ارتقاء یک گروه شغلی نبود

ما فریب نمی خوریم و اجازه نمی دهیم اجتماع ما کارگران کلاه تبلیغاتی برای دیگران باشد ما روی خواسته های تصویب شده ۱۰ تیر می ایستیم و کوتاه هم نمی آیم.

اولین خواست ما خروج نیروهای نظامی و حراست از سالنها می باشد تا زمانی که جو پادگانی در شرکت حاکم است کارگران نمی توانند حرفهای خود را بزنند.

دوم خواست اساسی ما ایجاد تشکل آزاد و مستقل است. دوستان تا ما تشکل نداشته باشیم نمی توانیم حرفهای خود را بزنیم و کسی هم به حرفهای تک تک ما توجه نخواهد کرد و اگر کسی هم حرف زد کارش با حراست است ولی تشکل می تواند به نمایندگی از ما کارگر ان هم حرف بزند و هم در رسیدن به خواسته پیمان به ما کمک کند.

ما از مدیریت می پرسیم چرا اجازه برگزاری انتخابات را نمی دهد طبق کدام قانون ایجاد تشکل برای بیش از ۴۵ هزار کارگر غیر قانونی است.

آقای باقری معاون منابع انسانی شرکت می گوید. کارگران برای بیان خواسته هایشان از مجرای قانونی استفاده کنند ما می پرسیم آقای باقری مجرای قانونی کدام است

در شرکتها و کارخانجات کارگران فقط از طریق تشکلهای خود می توانند حرفهای خود را بزنند ما خواهان ایجاد تشکل هستیم و آقای باقری باید در این اجتماع به ما بگوید چرا جلو ایجاد تشکل را گرفته است.

سومین خواسته اصلی ما امنیت شغلی است. وجود شرکتهای پیمانکاری و وجود قرار دادهای موقت امنیت شغلی ما را تهدید می کند ما هیچ امنیت شغلی نداریم روزانه دهها تن از دوستان کارگر به بهانه های مختلف اخراج می شوند به این وضعیت باید خاتمه داده شود شرکتهای پیمانکاری باید منحل شوند. کارگران اخراجی باید سر کار برگردند و همه کارگران قراردادی استخدام شوند.

دوستان و همکاران گرامی

ما یکبار دیگر اهم خواستههای خودمان را که در اعتصاب ۱۰ تیر آن را تصویب کرده ایم اعلام می کنیم و به مدیریت می گویم ما فریب ارتقاء یک گروه شغلی را نمی خوریم ما خواهان بر آورده ساختن خواسته های خود هستیم. که در اعتصاب ۱۰ تیر اعلام کردیم.

خواستههای کارگران ایران خودرو

۱- آزادی تشکلهای کارگری عدم ورود حراست به سالنها

۲- لغو اضافه کاری اجباری و برداشتن سقف اضافه کار عادی

۳- افزایش حق آکورد (حق بهره وری

۴- افزایش حقوقها متناسب با افزایش قیمتها در کشور

۵- بازگشت کارگران اخراجی و لغو قرار دادهای موقت و استخدام رسمی کارگران

۶- جلوگیری از گسترش شرکتهای پیمانکاری و انتقال کارگران آن به خود شرکت

۷- شرکت نمایندگان کارگران در کمیته مشاغل طبق بندی

۸- شرکت نمایندگان کارگران در کمیته تشخیص کارهای سخت و زیان آور

۹- کاهش فشار کاری با استخدام نیروهای جدید

۱۰- آزادی تحصیل و لغو بخشنامه محدودیت ادامه تحصیل

جمعی از کارگران ایران خودرو

کارکو

شنبه ششم مهر ۱۳۸۷